ת"פ 7165-08-11 מדינת ישראל נ' אלקים
כבוד השופטת - נשיאה עינת רון בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
משה אלקים

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד מיקי ברגר

הנאשם בעצמו

הכרעת דין

רקע כללי

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המונה שני פרטי אישום ומייחס לו שתי עבירות של איומים, לפי סעיף 192 לחוק
העונשין, תשל"ז-1977 .

אל הנאשם התקשר 09.11.10 ביום כי מתואר הראשון, האישום בפרט האישום, כתב לעובדות בהתאם
החשבון". את איתך ואגמור אליך אבוא "אני לו: ואמר המתלונן

בפרט האישום השני, מתואר כי ביום 17.11.10 בשעה 18.04 או בסמוך לכך, התקשר הנאשם אל המתלונן
ואמר לו שימיו ספורים.

הנאשם כפר במיוחס לו בכתב האישום.

זאת, ובעיקר בשל השלב בו החל הנאשם לייצג עצמו, לא היה בכך כדי לגרום עיוות דין לנאשם.

יסודות את סביר ספק לכל מעל והוכיחה הראייה בנטל עמדה המאשימה כי קובעת אני דלעיל, בנסיבות
העבירות בהן הואשם הנאשם. הנאשם איים על המתלונן בשתי שיחות טלפון, בכוונה להפחידו. לפיכך, הנני

מרשיעה את הנאשם בשתי עבירות של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ניתנה היום, כ' אדר א' תשע"ו, 29 פברואר 2016, במעמד הצדדים